údržby dodaného diela - ASDR a ďalších činností podľa požiadaviek verejného 
obstarávateľa v zmysle zmluvnej dokumentácie.  

2.2 Podrobný opis predmetu zákazky tvorí samostatnú prílohu 1 prílohy 2 týchto 
súťažných podkladov.  

2.3 Predpokladaná hodnota zákazky (ďalej len „PHZ“):  6 639 000,- eur bez DPH 
(slovom: šesťmiliónovšesťstotridsaťdeväťtisíc eur bez DPH). 

3. Rozdelenie predmetu zákazky 
3.1. Zákazka nie je rozdelená na časti. 

4. Variantné riešenie 
4.1 Verejný obstarávateľ neumožňuje predloženie variantných riešení. 

5. Miesto dodania predmetu zákazky 
5.1. Miestom plnenia predmetu zákazky je ústredie NBS: